Repubtika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qevera - Viada - Government
Komuna e Drenasit
Zyra e prokurimit
KONTRATE-PUNE
TITULLI : RREGULLIMI I SENZOREVE TE DYERVE AUTOMATIKE NE QMF- KOMORAN
NUMRI IDENTIFIKUES: 611-23-13868-5-4-7 DATE 20.122023 NRARKIVES QLW{QE_PBOQQ@
PALET NE MARREVESHJE
LLKOMUNA E DRENASIT, pérfagisuar nga Gezim Hajdini, Zyrtar i Prokunimit { mé tuge “Punedhénds”)
2. AKTIVSHPK.. - t cihn ¢ pécfaqéson Ekrem Elshani Drejtor ( me wtic “Punémarres™)

NENI 1: LENDA

Rregullimi i senzoreve te dyerve automatike ne QMF- Komoran

1.1 Procedurén pér vleré minimale &sht# kryer nga ZYRA E PROKURIMIT
12 Kontraktuest duhet (€ jeté ne pajrueshmén té ploté me afater e Kushreve e pagesés sé sherbimeve
1.3 Vendi 1 dorézim - pranimit té puneve do 1é jetit: Ne Qmf Komoran
NENI 2 KOUA E PERFUNDIMIT

2.1 Afat kohor per krverjen ¢ puneve do e jeté < 10 dite
NENI 3 CMIMI

VLERA E OFERTES =979.00 € (Nentéqginde e Shtatédhjeté e Nentd),

31 Cmimiipérmendur mé sipér dubet € jeté e vetmja pagesé q& Autorited kontraktues i ka borxh Kontraktuesi, pérkatésisht Pagesa do @
bithet sa ma shpejtét g @shié e mundur, por jo mé voné se 30 diré kalendarike. Pagesa do té bithet né Euro. Kontraktues: éshté § oblipuar
e pas krverjes sé fumizimet e ta dorizoj faturén né afatin sp mé 1 shkurté,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESH]JEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.3 Nese nuk mund e arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga filimz 1 procedurés migesore pér zgjidhje © mosmarréveshjes, sectla palé mund
1t kérkoj ose vendim nga giyyi, ose vendim arbierimi.

4.2 Cdo mosmarreveshje ndérmijer paléve € cilat mund té bindin gase ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur te zxicdher
adryshe ndérmjet paléve do € dorézohet né né pajtim me lighn e Kosoves, Juridiksioni do ¢ jeté gjykata pérkatése né Prishting

Neni5  KOMUNIKIMI
5.1 G komunikim me shkrim né lidhje me kété Konteaté ndéemjet Autontetit Koncrakmes dhe Operatonr lkonomik dubet jap Trlin e
koniraté's die nurnrin ei identifikimir, dhe duhet t# dérgoher me postd, fsks, e-mail ose me doré.

Pés Autoritetin Kontrakrues Pér Kontraktuesin I
Ema: Gezim Hajdini | Emn Ekrem Elshani
 Pozie: DREJTOR
Nénshkrimi:
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